PAGE
3

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
ПРОЕКТ
О ситуации с бродячими собаками в городе Нефтеюганске
Принято Думой города

«__» ________ 20__ года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по городскому хозяйству, Дума города решила:

1. Информацию о ситуации с бродячими собаками в городе Нефтеюганске принять к сведению.

2. Решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы

   Р.Ф.Галиев
«__»___________20__ года

№ __-VII